CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01.676.018/0001-70

INDICAÇÃO No 192/2018

Encaminhamento: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

_Assunto.: Providências que espec.ifica.

Autor Vereador José Ricardo Kiota

O Vereador signatário, com assento nesta Casa
Legislativa, no uso das atribuições legais que lhe conferem o artigo 159 do
Regimento Interno, INDICA, ao Poder Executivo local, para que junto ao
De_partamento{s) com_petente{s) tome as se_guintes _providências:

1· Seja efetuado serviço de zeladoria no Bairro Jardim do
Pir)~Qal, bem .coJno seja efetuada a troca de .uma
lâmpada localizada no poste da via pública da Rua
Dolores Guinez Gutierrez, altura do no 266, defronte à
Igreja Nossa Senhora das Graças.

JUSTIFICATIVA

Este ·vereaàor foi procurado por moradores ào Bairro
Jardim do Pinhal, que reivindicam serviços de zeladoria, pois há ruas que precisam
de manutenção com a passagem de máquina moto niveladora e também a
colocação de cascalho, bem como há reclamações de que há mais de um mês foi
so1ídtada a troca da ·lâmpada e que até a presente data não ·havia sido trocada.

Sala das Sessões, 27 de 2018.

Rua Cruzeiro do Sul, 225 - CEP . - 00- PINHALZINHO -Estado de São Paulo
TELEFAX (11) 4018-428614018-4884